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Elinvoimalupaus  

16.2.2026 
 

 
Loviisan kaupunki ja Loviisan Yrittäjät ovat solmineet elinvoimalupauksen tälle valtuustokaudelle. 
Elinvoimalupaus on sitoumus vahvaan yhteiseen tahtotilaan edistää avointa ja luottamukseen 
perustuvaa ilmapiiriä sekä konkreettisia tekoja, joilla rakennetaan yrittäjäystävällistä, elinvoimaista 
Loviisaa. 
 
Yhdessä olemme sopineet, että panostamme alla mainittujen painopistealueiden edistämiseen. 
Yhteiset tavoitteet ja aktiivinen vuoropuhelu ohjaavat tekemistämme kohti vahvempaa ja 
kestävämpää yhteistä elinvoimaa. Painopistealueiden toteutumista seurataan säännöllisten 
tapaamisten yhteydessä kaupungin edustajien ja yrittäjäyhdistyksen välillä ja siitä raportoidaan myös 
kaupungin päättäjille. Konkreettiset elinvoiman tavoitteet ja mittarit asetetaan kaupungin strategiassa 
ja elinvoimaohjelmassa.   
 
 Yhteiset painopistealueet  

1. Luottamusta vahvistava vuoropuhelu 
 
Loviisan kaupunki ja Loviisan Yrittäjät sitoutuvat käymään yhdessä ja elinkeinokentän 
kanssa aktiivista vuoropuhelua. Vuoropuhelulla edistetään keskinäistä ymmärrystä ja 
luottamusta sekä yhteisiä tavoitteita ja tekoja. Vuoropuhelulle sovitaan toimivia, 
säännöllisiä käytäntöjä yhdessä myös Loviisan Yrittäjien kanssa.  

2. Yrittäjämyönteisen kaupungin vahvistaminen 

Kaupunki sitoutuu yhdessä Loviisan Yrittäjien ja muiden sidosryhmien kanssa edistämään 
yrittäjämyönteistä kulttuuria. Kaupunki sitoutuu seuraamaan ja kehittämään 
yrittäjäystävällisyyteen vaikuttavia tekijöitä muun muassa Kuntabarometrin ja Yrittäjälipun 
kautta.   

3. Yrittäjämyönteiset toimintatavat 
 
Kaupunki kehittää yrityksiä koskevia toimintatapojaan, kuten lupa- ja kaavaprosesseja, 
sujuviksi, selkeiksi ja ennakoitaviksi. Toimintatapojen tueksi kehitetään avointa ja 
ajantasaista viestintää, joka kertoo yrityksille selkeästi etenemisestä, aikatauluista ja 
mahdollisista vaikutuksista. 

4. Yritysvaikutusten arviointi ja luominen 
 
Päätöksenteossa huomioidaan jatkuvasti vaikutukset yritysten toimintaedellytyksiin. 
Päätöksenteossa pyritään myös aktiivisesti tunnistamaan myönteisiä mahdollisuuksia 
vaikuttaa elinkeinokentän kehittymiseen ja sitä kautta elinvoiman vahvistumiseen.    
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5. Yrittäjämyönteiset hankinnat 
 
Hankintatoimi tekee tiivistä yhteistyötä yrittäjäjärjestöjen ja yrityskentän kanssa, jotta 
yrittäjillä on ajantasainen tieto sekä ennakkonäkymä tulevista kilpailutuksista. Kaupunki 
varmistaa mikro- ja pk-yrityksille todellisen mahdollisuuden osallistua kilpailutuksiin 
jakamalla hankintoja tarkoituksenmukaisiin osiin, selkeyttämällä tarjouspyynnöt, 
varmistamalla tarkoituksenmukaiset kriteerit ja vaatimukset, sekä huomioimalla riittävän 
valmisteluajan. 
Vuoropuhelua käydään yritysten kanssa koko hankinnan elinkaaren varrella: 
markkinakartoitukset ja -vuoropuhelut ennen kilpailutusta, sopimuksen aloituspalaverit 
sekä sopimuskauden aikaiset seurannat ja kehittämiskeskustelut. Lisäksi hankinnoissa 
huomioidaan vastuullisuus ja kestävän kehityksen periaatteet. Yrittäjämyönteinen ja 
vastuullinen kaupunki houkuttelee uusia yhteistyökumppaneita ja investointeja, mikä lisää 
elinvoimaa ja luo kasvumahdollisuuksia paikallisille toimijoille. 
 

6. Yrittämisen tulevaisuuden tekijöiden vahvistaminen 
 
Loviisan kaupunki sitoutuu vahvistamaan yrittäjämyönteistä tulevaisuutta yhdessä 
yritysten, oppilaitosten ja muiden sidosryhmien kanssa. Yrittäjyyskasvatus on osa 
kaupungin elinvoimalupausta ja sitä toteutetaan suunnitelmallisesti varhaiskasvatuksesta 
toiselle asteelle. 
Yrittäjyyskasvatuksen avulla vahvistetaan lasten ja nuorten aloitteellisuutta, luovuutta, 
yhteistyötaitoja ja ymmärrystä työelämästä sekä paikallisesta elinkeinotoiminnasta. 
Kaupunki edistää koulutuksen ja yritysten välistä yhteistyötä ja luo mahdollisuuksia 
tutustua yrittäjyyteen, työelämään ja uudenlaiseen osaamiseen osana oppimista. 

  
Elinvoimalupaus on hyväksytty elinkeino- ja maaseutulautakunnassa 12.2.2026 ja 
allekirjoitettu Loviisan kaupungin ja Loviisan Yrittäjien puolesta 16.2.2026. 

 


